
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

7 201710225273 ADIT TYA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

8 201610225075 BAGAS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225107 WISNU DWI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225112 FAISAL ADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225129 SYARIF HIDAYATULLAH ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

12 201610225294 FADILA FITTRIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H

13 201610225261 HOTTUA KURNIAWAN LEONARDUS H H H H H H H H H H H H H H H

14 201710225048 DWI YOGA SEPTIA H H H H H H H H H H H H H H H

15 201710225026 RIO KHAIRUL IKHWAN H H H H H H H H H H H H H H H

16 201710225012 DAVA NUR ROKHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

17 201710225001 RENDY DWI SANDY RUBMARLIN H H H H H H H H H H H H H H H

18 201710225024 DHANDY ALVIANDY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

19 201610225266 JONATHAN H H H H H H H H H H H H H H H
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Jumlah Hadir 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
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KODE MK : TIF-4748 Smtr/Thn : 7 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021405022 / Allan D. Alexander, ST, M. Kom
NAMA MK : Pembelajaran Mesin + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF7A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMBELAJARAN MESIN + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610225075 BAGAS RAMADHAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

2 201610225261 HOTTUA KURNIAWAN LEONARDUS 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 80.00 79.00 78.00 A-

3 201610225266 JONATHAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 80.00 79.00 78.00 A-

4 201610225294 FADILA FITTRIA RAHMAH 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 80.00 80.00 78.00 A-

5 201710225001 RENDY DWI SANDY RUBMARLIN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

6 201710225012 DAVA NUR ROKHMAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 90.00 82.00 A

7 201710225024 DHANDY ALVIANDY RAMADHAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 75.00 80.00 77.00 A-

8 201710225026 RIO KHAIRUL IKHWAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 80.00 78.00 A-

9 201710225048 DWI YOGA SEPTIA 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 80.00 80.00 78.00 A-

10 201710225273 ADIT TYA RAHMAN 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 80.00 77.00 77.00 A-

11 201810225107 WISNU DWI NUGROHO 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

12 201810225112 FAISAL ADI SAPUTRA 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

13 201810225129 SYARIF HIDAYATULLAH ALFIANSYAH 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

14 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 79.00 77.00 A-

15 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 79.00 79.00 77.00 A-

16 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 79.00 77.00 77.00 A-

17 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 76.00 76.00 A-

18 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 70.00 76.00 74.00 B+

19 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO 15 15 89.00 89.00 89.00 89.00 89.00 43.75 89.00 78.00 78.00 77.00 A-
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